Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Agrárias – Campus II

Pb 079 – km 12 – Cid. Universitária – Areia – PB

Areia-PB, 07 de Outubro de 2022.

Oficio No. 02/2022

Prezado Prof. Dr. Manoel Bandeira de Albuquerque
Diretor do Centro de Ciências Agrárias – UFPB

_____________________________________________________

Prof. Sidney Ramos de Santana – Matrícula SIAPE: 2015867

Presidente da Comissão da Consulta Eleitoral para o Cargo de

Coordenador(a) dos Cursos de Ciências Biológicas – CCA/UFPB – Campus II – Areia – PB.

e-mail: sidney.santana@academico.ufpb.br

Ao tempo em que cumprimento a vossa senhoria, conforme Portaria No.

40/2022/DIR/CCA/UFPB, conforme informações descritas no Edital No. 13/2022/DIR/CCA/UFPB,

venho informá-lo que houve apenas uma docente inscrita para processo eleitoral relativo ao cargo de

Coordenador(a) dos cursos de Ciências Biológicas do CCA/UFPB.

Após a apreciação da documentação apresentada, notifico-lhe que a docente, Prof. Dr.  Abraão

Ribeiro Barbosa, Matrícula SIAPE: 1859105, atendeu aos critérios descritos no edital supracitado, tendo a

sua inscrição DEFERIDA e HOMOLOGADA no processo de consulta eleitoral, para o cargo de

Coordenador(a) dos cursos de Ciências Biológicas do CCA/UFPB.

A consulta dar-se-á no dia 24 de outubro 2022, no horário das 08h00 às 20h00, ininterruptamente,

online via sistema SIGEleição da UFPB.

Com préstimos de estima e distinção.

Atenciosamente,

	Página 1